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Iktatószám: 1- 5 /2013. 

 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2013. február 15. napján 08:00 órakor 

megtartott rendkívüli ülésén a városháza kis tanácstermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, képviselő 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Horváth Gyula, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. Sárai János, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  
- Hornig Rudolfné, alpolgármester 

- Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- dr. Ströcker Renáta, jegyző  

- Molnárné dr. Taár Izabella a Komáromi Járási Hivatal Vezetője  

- Kéri Anna könyvvizsgáló 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a képviselő-testület 11 tagja közül 8 fő jelen 

van. Az ülésről hiányzik Turi Bálint alpolgármester, Márkos Attila és Hamrák Zsófia 

képviselő, akik távolmaradásukat a polgármesternek előzetesen jelezték. Ezt követően a 

polgármester megnyitja a képviselő-testület ülését.  

 

A polgármester javaslatot tesz a tárgyalásra kerülő napirendi pontokra a meghívóban 

foglaltaknak megfelelően az alábbiak szerint: 
 

1. Komárom Város 2013. évi költségvetése (I. forduló). 
Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

2. A gyermekorvosi ügyelet ellátása. 
Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 
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dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 
3. Tűzvédelemért Komárom Közalapítvány alapító okirat módosítása. 

Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 
dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 
 

Dr. Molnár Attila, polgármester javasolja a képviselő-testületnek a fenti napirendek 

elfogadását.  

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a 

napirendet és erről az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 5/2013. (II.15.) határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete a megküldött meghívó szerint a Komárom Város 

Képviselő-testület 2013. február 15-i rendkívüli ülés napirendjeit elfogadja az alábbiak 

szerint. 

 

1. Komárom Város 2013. évi Költségvetése (I. forduló) 

 

2. A gyermekorvosi ügyelet ellátása 

 

3. Tűzvédelemért Komárom Közalapítvány alapító okirat módosítása 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Megkezdődik a napirendek tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

 

1. Komárom Város 2013. évi költségvetése (I. forduló). 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

hitelfelvétel, és adósság nélkül zárták a tavalyi évet. 5 milliárd Ft-os kiadási és bevételi 

főösszeggel tervezték az idei költségvetést, ami a lehetőségeket tekintve pozitív irányban 

eltérő az előző évekhez képest. Javasolja, hogy a megfelelő egyeztetési folyamatokat a 2. 

forduló tehát a végleges változat benyújtása előtt folytassák le. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselők részéről a napirenddel kapcsolatban? – 

megállapítja, hogy van. Megadja a szót Czita János képviselőnek. 

 

Czita János, képviselő elmondja, hogy a költségvetés kiadási és bevételi oldala egyező. Nem 

tartalmaz hitelfelvételt. A kiadási és a bevételi tervek átgondoltak. Véleménye szerint tartható 

lesz a költségvetés, hiszen jelentős iparűzési adóbevételt tartalmaz. Javasolja, az új adónemek 

mértékének csökkentését. Elmondja, hogy a beruházások több tekintetben is érintik 
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Koppánymonostort. Jelzi, hogy a Koppány vezér és Újszállási úttól egészen a Szúnyogvárig 

az út egyik oldalán sem lett kiépítve járda. Kérése, hogy a költségvetésbe kalkulálják bele 

ennek a járdaszakasznak a kiépítését. A Nagyherkályi útszakasz is javításra szorul. Erre az 

útra az idei évben felújítás tekintetében nagyobb összeget kell fordítani. Elmondja, hogy 

Uniós küldöttség érkezik városunkban április 9-én, 35 uniós ellenőrrel, akik helyszíni szemlét, 

és bejárást tartanak. A mezőgazdasági és vidékfejlesztési programnak az agrárkörnyezet-

gazdálkodási rendszerét fogják ellenőrizni. A Solum Zrt-t jelölték ki erre az uniós 

ellenőrzésre. A színházi támogatásokkal kapcsolatban úgy gondolja, hogy csökkenteni kellene 

a civileknek juttatandó támogatás összegét, és egy másik alapba kellene helyezni a színházak 

támogatására szánt összeget.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Czita János, képviselő tájékoztatását, 

feltevéseit az előterjesztéssel kapcsolatban. Elmondja, hogy a helyi adók mérséklésének még. 

nincs itt az ideje. Az iparűzési adó mértékét nehéz egy évre előre is megmondani. A Koppány 

vezér út, és a Nagyherkályi út felújítása a költségvetés második fordulójába bele lesz 

kalkulálva. A színházi támogatásról szóló felvetéssel egyetért. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselők részéről a napirenddel kapcsolatban? – 

megállapítja, hogy van. Megadja a szót Sárai János képviselőnek. 

 

Sárai János, képviselő elmondja, hogy a Szőnyi Vásártéren elhelyezkedő élelmiszer bolt 

körül járhatatlan az út. Kérése, hogy az idei évben tegyék meg a szükséges intézkedéseket az 

út felújításával kapcsolatban.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Sárai János, képviselő feltevését az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Elmondja, hogy a könyvvizsgálói véleményt is megkapták a 

költségvetési tervezethez, amely összhangban van az általa elmondottakkal. Felelősségteljes 

gazdálkodást kell megvalósítaniuk ebben az évben is. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, 

észrevétel, hozzászólás a képviselők tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? – 

megállapítja, hogy van. Megadja a szót Hornig Rudolfné alpolgármesternek. 

 

Hornig Rudolfné, alpolgármester elmondja, hogy a költségvetés végén szerepelnek uniós 

támogatással megvalósítandó pályázatok. Testületi döntés született korábban a távhő rendszer 

felújításáról, illetve arról, hogy a geotermikus pályázaton szeretnének indulni. Az önrész 

biztosításáról is gondoskodniuk kell. Ha a rezsicsökkentést a lakosság számára biztosítani 

akarják, akkor a pályázati pénzből megvalósuló megtakarítások gyakorlatilag, rentábilissá 

tudják tenni a távhőszolgáltató működését, és egy korszerűbb fűtésre tudnak átállni.   

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Hornig Rudolfné, alpolgármester tájékoztatását 

az előterjesztéssel kapcsolatban. Elmondja, hogy előnyben részesítik azokat a pályázatokat, 

beruházásokat, ahol hosszú távon tudnak megtakarítást elérni.  

 

Babják Csaba, képviselő elmondja, hogy az önálló képviselői kerettel kapcsolatosan van 

javaslata. Képviselőnként 1 M Ft-os összegre gondolt, amellyel rendelkezhetnének a 

képviselők. Kéri a képviselő társakat, hogy gondolják át ezt a lehetőséget, és támogassák a 

javaslatát.  

 

Horváth Gyula, képviselő nem támogatja ezt a javaslatot. 

 

Sárai János, képviselő véleménye szerint 1 M Ft semmire sem elég. Igazságosan nem lehet 

elosztani.  
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Babják Csaba, képviselő elmondja, hogy a polgármester úrnak is meg van határozva egy 

éves keret, amely 30 M Ft. Meg van határozva, hogy mi alapján gazdálkodhat ezzel a kerettel. 

A képviselőkre vonatkozóan is meg lehet határozni, hogyan lehessen ezzel a kerettel 

gazdálkodni.  

 

Czita János, képviselő elmondja, hogy két éve, mikor először felvetésre került a képviselői 

keret, nem támogatta. Most másként gondolkodik erről. Véleménye szerint ennek a 

rendszernek van Magyarországon gyakorlata. Adott helyzetekben szeretné, ha önállóan 

lehetne dönteni, viszont ez ne a polgármesteri keret terhére történjen.  

 

Dombay Gábor, képviselő elmondja, hogy több hátrányát látja a képviselői keretnek, mint 

előnyét.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester kérése Dr. Ströcker Renáta jegyző asszony felé, hogy 

nézzék meg a korábbi határozatot, amelyet önálló képviselői indítványként nyújtott be Babják 

Csaba képviselő a testület elé. Kérése, hogy vizsgálják át a javaslat jogszabályi hátterét. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a 

napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy arról szavazzanak, hogy a bizottsági döntéssel összhangban arra kéri fel a város 

vezetését a képviselő-testület, hogy az 1. fordulós költségvetést további egyeztetések után 

mihamarabb nyújtsa be a képviselő-testületnek végleges elfogadásra. 

 

A képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodási szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 6/2013. (II.15.) határozata 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete a 2013. évi Költségvetés tervezetét I. 

fordulóban elfogadja és további társadalmi egyeztetésre bocsátja. 

 

2. Felkéri a polgármestert hogy a költségvetés tervezetét egyeztesse többek között a 

Szakmai Kollégiumokkal, az intézményekkel, a szakszervezetekkel és a II. 

fordulóban az egyeztetett változatot terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: 2013. március 15. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

2. A gyermekorvosi ügyelet ellátása. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ezt 

a napirendi pontot megtárgyalta, és egyhangúlag elfogadásra ajánlja a képviselő testületnek. A 

Selye János Kórház a gyermekügyelet ellátását évi 18 M Ft hozzájárulással tudja működtetni 

a 2013. évben. Az önkormányzat által nyújtott támogatás az Országos Egészségbiztosítási 

Pénztár által a kórháznak fizetett finanszírozását egészíti ki, így továbbra is biztonsággal 
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működtethető a gyermekügyeleti ellátás. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 7/2013. (II.15.) határozata 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete a gyermekorvosi ügyelet ellátásával a 

2013. évben a Selye János Kórházat bízza meg. Egyben felhatalmazza a 

polgármestert, hogy az együttműködési megállapodást megkösse. 

 

2. Komárom Város Képviselő-testülete a 2013. évben a Selye János Kórház 

részére átadja a feladat ellátásához szükséges 18.000.000.- forintot, melynek 

fedezetét a 2013. évi költségvetésben biztosítja. 

 

Határidő:  2013. február 28. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

3. Tűzvédelemért Komárom Közalapítvány alapító okirat módosítása. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester felkéri Thoma Béla intézményfelügyeleti osztályvezetőt, 

hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Thoma Béla, osztályvezető elmondja, hogy 2012. november 6-án beadták a Komárom-

Esztergom Megyei Bírósághoz a Tűzvédelemért Közalapítvány alapító okiratának a 

módosítását az alapítvány kuratóriumában történt személyi változások miatt. A Komárom-

Esztergom Megyei Bíróság 2013. január 1-től Tatabányai Törvényszék lett. A jogszabályi 

változások miatt hiánypótlásként újból be kellett nyújtani az alapító okirat módosítási 

kérelmét a Tatabányai Törvényszékhez. A jogi hivatkozásokat be kellett építeniük a módosító 

és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratba. A hiánypótlás beadásának határideje 2013. 

február 22. 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Thoma Béla, osztályvezető tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 8/2013. (II.15.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Tűzvédelemért” 

Közalapítvány Komárom alapító okiratának 5. számú módosító okiratát, a 
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Tatabányai Törvényszék Pk.60.086/1999/32. számú hiánypótlási felhívásában 

foglaltaknak megfelelően kiegészített változatát jóváhagyja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Tűzvédelemért” 

Közalapítvány Komárom alapító okiratát az 5. számú módosító okiratban 

meghatározottakkal egységes szerkezetbe foglalva jóváhagyja. 

 

Határidő:  2013. február 28. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

Más egyéb az ülésen nem hangzik el, a képviselő-testület ülése a polgármester zárszavával 

09:00-kor véget ér. 

 

 

k. m f. 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 

 

 


